ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2020 ç.март уйăхĕн 26-мĕшĕ  19 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 26 » марта  2020 г. №19
деревня Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 16.08.2017 №53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство»

         Рассмотрев протест прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 23.03.2020 № 03-01-2020 и в связи со вступлением в силу Федерального закона от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:
    1. Внести в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 16.08.2017 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство» (с изменениями от 18.09.2018 № 41, от 02.09.2019 № 36) следующие изменения:

      1.1. в пункте 2.4.1 административного регламента слова «в течение 7 рабочих дней» заменить словами «в течение пяти рабочих дней»;

         1.2. в пункте 2.4.3 административного регламента слова «не более чем 7 рабочих дней» заменить словами «не более чем пять рабочих дней»;

        1.3. пункт 3.1.4 административного регламента дополнить новым абзацем следующего содержания: «Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                                 Камалов Р.Х.
_153212828